subscrisului ofioiu protopresbite
ral în terminul desohis, iar ooncurenţii,
cu prealabila înounoştinţare la aoest ofi
oiu — să pot presents, pană 8 zile îna
inte de alegere, înaintea alegătorilor în
biserică spre a cânta, respective a cele
bra şi cuvânta, fâoând cunoştinţă cu
poporul.

Sighişoara 12/25 Februarie 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al

traotului Sighişoara în oonţelegere cu
comitetul parohial ooncernent.

Giiuitric Moldovan
protopop.

Nr. 141/910 [86] 2 - 3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de paroh,

devenit vacant prin promovare, în paro
hia de clasa I.

Reflectanţii la acest post îşi vor îna
inta concursele, instruate ca documentele
cerute de regulamentul pentru parochü,
eventual şi cu alte documente reeoman-
datoare şi de cualificaţie pentru oatiohete,
în terminul deschis, subscrisului ofioiu
protopresbiteral în Beszteroze.

B e s z t e r o z e , 12/25 Febr. 1910.
Oficiul protopresbit. gr. or.

Greg. Pletosu
protoprezb.

Doi băeţi
se primesc ca învăţăcei în franze-
laria lui

P e tr u M oga
Sibiiu, strada Popiâcii

(79) 2 — 3 lâugă Parcul oraşului.

Prima fabrică ces. şi reg. privilegiată de

= Casse de fer si otel = =
lăcătuserie de artă

E.